
 

 



Ettepanek moodustada  valimiskomisjon  koosseisus  Vaido  Romulus,  Annika  Jõks  ja  Marje 
Suharov
Hääletus: poolt 36 häält, vastu ja erapooletuid ei olnud.
Otsus: Moodustada valimiskomisjon koosseisus Vaido Romulus, Annika Jõks ja Marje Suharov.

Ettepanek kinnitada revisjoni liikmeteks :
Piret Lõuk ja Kalle Pedak
Hääletus: Väljastati 72 sedelit , igale liikmele 2 sedelit. Valimiskastis oli 67 sedelit nendest  üks 
tühi.
Hääletustulemus: Piret Lõuk poolt 32 häält, Kalle Pedak poolt 34 häält.

Otsus:  Kinnitada Lääne-Harju Koostöökogu revisjonikomisjoni liikmeteks Kalle Pedak ja Piret 
Lõuk 

Päevakorrapunkt 3
Hindamiskorra arutelu
Põllumajandusministeeriumis  on  ettevalmistamisel  uus  Leader  -  meetme  määrus,  mille 
eelnõuga saab tutvuda eelnõude infosüsteemi veebilehel:

http://eelnoud.valitsus.ee/main#vqbSdWcc.

Vastavasisuline  kirjalik  päring  on  edastatud  11.  Juulil  2012  Põllumajandusministeeriumi 
Põllumajandus- ja maaelupoliitika kantseleile. Vastuskirjas 18. Juuli 2012 nr 6.1-11.19/5526-1 
kinnitatakse,  et  on  ette  nähtud  vajalike  muudatuste  tegemiseks  täiendav  aeg  ning  eelnõu 
kohaselt  on  antud  kohalikele  tegevusgruppidele  projektitaotluste  hindamise  töörühma 
määramiseks ning vastavate töökordade vastuvõtmiseks ja rakendamiseks täiendav tähtaeg 
kuni 01. juulini 2013. a.

Ettepanek: Alustada Hindamiskomisjoni moodustamise ja hindamise töökorra töögrupi tegevust 
sügisel 2012. Töögrupi kutsub kokku vastavalt LHKK Põhikirjale juhatus.

 Päevakorrapunkt 4
Kohapeal algatatud teemad

4.1  Ettepanek  viia  lähiajal  liikmete  seas  läbi  küsitlus  eesmärgiga  koostada  liikmete 
vajadustest ja huvidest lähtuv 2012-2013 koolituse- ja õppereiside kava.
4.2 LHKK infokirja levitamine nii facebookis kui e-maili teel, reklaamida liikmete infot , 
kajastada töögruppide infot, järgmine infokiri välja saata käesoleval nädalal.
4.3 Koostöökogu tegevused rahastamisprojektide  vahelisel perioodil - teemat käsitleda 
järgmisel üldkoosolekul ja teistel LHKK liikmete kokkusaamistel.
4.4 Järgmise üldkoosoleku päevakorda lisada arutelu isikuvalimiste läbiviimise 
protseduuri kohta üldkoosolekul.

Koosoleku juhataja                                                        Protokollija
Vaido Romulus                                                              Marje Suharov
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